Ancak gayrimüslimlerin sayım amacı vergi olduğu için durumlarına göre verdikleri vergi miktarı, âlâ, evsât ve ednâ veya muaf oldukları belirtilmiştir. Bu defter de Müslim defteri gibi H.1251/M. 1835 H.1261/M. 1845 yılları arasında işlem görmüş, ölenler, doğanlar, şehir dışına çıkanlar, gelenler, mahalleden bir başka mahalleye gidenler tarihleri ile yazılmıştır.

## **II-1131 ve 1133 nolu Nüfus Defterlerine Göre Giresun'un Nüfusu Yapısı**

### **A-Müslüman Nüfus**